
2011090947201 

1 / 8 

9. 11. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-433-

18/20 

RM schvaluje návrh programu jednání 

s těmito změnami: 

  stahuje se bod č. 12 - Schválení zadávacích 

podmínek VZ Dodávka a instalace vybavení ZŠ Za 

cihelnou - na stůl 

  doplňuje se bod č. 18 - Stanovisko k šíři komunikace 

pro lokalitu Horní Žalov 

  doplňuje se bod č. 19 - Přehled dlužníků bytového a 

nebytového hospodářství 

  doplňuje se bod č. 20 - Žádost o souhlas s přijetím 

daru 

  doplňuje se bod č. 21 - Personálie- práce vedoucích 

odborů, akčnost pracovníků na home office 

  doplňuje se bod č. 22 - Stanovisko vlastníka 

pozemku k URM č. UR-388-16/20 a upozornění na 

chybějící oplocení staveniště 

  doplňuje se bod č. 23 - Připomínka k návrhu ÚP 

Únětice pro veřejné projednání 

  doplňuje se bod č. 24 - Zápis z jednání sportovní 

komise 

  doplňuje se bod č. 25 - Info z nemocnice 

  doplňuje se bod č. 26 - Přiznání dotace pro projekt 

Intenzifikace sběru odpadů v Roztokách 

  doplňuje se bod č. 27 - Změna koncesní smlouvy se 

SčVK 

4. 11. 2020  IHNED 

(4. 11. 2020) 

pro: (7) Zdeněk Richter, 

Jan Jakob, Vladimíra 

Drdová, Michal Hadraba, 

Martin Štifter, Tomáš 

Novotný, Jaroslav Kubečka 

proti: (0) zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2011090947201 

2 / 8 

9. 11. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-434-

18/20 

Revokace usnesení UR-134-5/19 

RM revokuje usnesení UR-134-5/19. 

4. 11. 2020  IHNED 

(4. 11. 2020) 

pro: (7) Jan Jakob, Tomáš 

Novotný, Zdeněk Richter, 

Vladimíra Drdová, Jaroslav 

Kubečka, Michal Hadraba, 

Martin Štifter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-435-

18/20 

RM bere na vědomí informaci o ceně instalace 

zabezpečení ordinace MUDr. XXXXX a pověřuje 

OSRM jednáním o výši její spoluúčasti. 

4. 11. 2020 Petr Skřivan 30. 11. 2020 

pro: (7) Jan Jakob, Michal 

Hadraba, Vladimíra Drdová, 

Tomáš Novotný, Zdeněk 

Richter, Martin Štifter, 

Jaroslav Kubečka proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-436-

18/20 RM schvaluje zápis z jednání RM č. 17/2020.  4. 11. 2020 Jan Jakob  4. 11. 2020 

pro: (7) Jan Jakob, 

Vladimíra Drdová, Tomáš 

Novotný, Zdeněk Richter, 

Michal Hadraba, Martin 

Štifter, Jaroslav Kubečka 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-437-

18/20 

RM odkládá projednání bodu č. 6 "Rozšíření a 

prodloužení smlouvy o poskytování služeb" a žádá 

OSRM o doplnění alespoň dalších dvou nabídek.  

  

  

4. 11. 2020 Petr Skřivan 31. 12. 2020 

pro: (7) Michal Hadraba, 

Jan Jakob, Tomáš Novotný, 

Zdeněk Richter, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Jaroslav Kubečka proti: (0) 

zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2011090947201 

3 / 8 

9. 11. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-438-

18/20 

1. RM schvaluje přijetí finančních darů: 27 000 Kč od 

Autoškoly Ivana Vocílková, Javorová 113, 252 65 

Holubice-Kozinec, IČO 88662616 a 27 000 Kč od 

Autoškoly Dejvice, Čapkova 1627, 252 63 Roztoky, 

IČO 46433511. 

2. RM pověřuje starostu města podpisem darovacích 

smluv. 

4. 11. 2020 Jan Jakob  11. 11. 2020 

pro: (6) Jan Jakob, Michal 

Hadraba, Vladimíra Drdová, 

Zdeněk Richter, Tomáš 

Novotný, Martin Štifter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-439-

18/20 

RM schvaluje harmonogram provádění mobilních 

sběrů komunálních odpadů v roce 2021 a ukládá 

řediteli TS zajistit svozy odpadu v uvedené dny. 

4. 11. 2020 Pavel Flener 1. 12. 2020 

pro: (6) Vladimíra Drdová, 

Zdeněk Richter, Jan Jakob, 

Tomáš Novotný, Martin 

Štifter, Michal Hadraba 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-440-

18/20 

Revokace usnesení UR-324-14/20 

RM revokuje usnesení UR-324-14/20. 

4. 11. 2020  IHNED 

(4. 11. 2020) 

pro: (6) Jan Jakob, Zdeněk 

Richter, Vladimíra Drdová, 

Tomáš Novotný, Michal 

Hadraba, Martin Štifter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-441-

18/20 

1. RM bere na vědomí informaci OSRM o tom, že 

obec Statenice na požadavek o doplnění žádosti o 

rozšíření kapacity ČOV o konkrétní údaje nijak 

nereaguje.  

2. RM bere na vědomí informaci OSRM o současném 

stavu kapacit stávajícího systému odvodu a likvidace 

splaškových vod. 

4. 11. 2020  IHNED 

(4. 11. 2020) 

pro: (6) Michal Hadraba, 

Jan Jakob, Zdeněk Richter, 

Vladimíra Drdová, Tomáš 

Novotný, Martin Štifter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2011090947201 

4 / 8 

9. 11. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

3. RM konstatuje, že ke konečnému rozhodnutí o 

vyřízení žádosti obce Statenice je nezbytné získat 

zcela konkrétní informace o účelu využití případně 

navýšené kapacity (projektová dokumentace, 

projektové podklady), o přesném rozsahu a časovém 

rámci požadovaného navýšení (přesně kolik EO a do 

kdy) a o aktuálních výsledcích poslední měrné 

kampaně. 

4. RM ukládá OSRM ve spolupráci se starostou města 

tyto údaje získat a předložit na lednovém zasedání 

RM v r. 2021. 

UR-442-

18/20 

1. RM schvaluje závěry komise pro otevírání a 

hodnocení nabídek ze dne 2. 11. 2020 ve VZ 

„Projektová příprava úprav a rekonstrukcí 

vybraných částí vodovodní a kanalizační sítě města 

Roztoky“ a schvaluje Jako vítěze soutěže účastníka 

Valbek spol. s r.o., se sídlem Vaňurova 505/17, 460 01 

Liberec, IČ: 482 66 230 s nabídkovou cenou 647.700,- 

Kč bez DPH.  

2. RM ukládá OSRM oznámit tento výsledek 

předepsaným způsobem a v předepsané lhůtě a 

starostu města RM pověřuje podpisem realizační 

smlouvy v zákonné lhůtě.  

4. 11. 2020 Ivan Goll 6. 11. 2020 

pro: (7) Zdeněk Richter, 

Jan Jakob, Tomáš Novotný, 

Jaroslav Kubečka, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Michal Hadraba 

proti: (0) zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2011090947201 

5 / 8 

9. 11. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-443-

18/20 

RM souhlasí s přesunem poštovní schránky v 

Přílepské ulici u čp. 1354 do ulice Lidická k 

autobusové zastávce Rozcestí Žalov a s přesunem 

poštovní schránky na Tyršově náměstí u čp. 380 na 

autobusovou zastávku Tyršovo nám., souhlasí se 

zrušením poštovní schránky v Jiráskově ulici u čp. 

629 a poštovní schránky na Školním náměstí u čp. 

450, nesouhlasí se zrušením poštovní schránky u 

Zámku a se zrušením poštovní schránky v 

Pilařově ulici u čp. 1110, kterou navrhuje přesunout 

na autobusovou zastávku Levý Hradec, a navrhuje 

zřízení nové schránky u zastávky Masarykova. 

4. 11. 2020 Jaroslav Drda 18. 11. 2020 

pro: (7) Jan Jakob, 

Vladimíra Drdová, Zdeněk 

Richter, Tomáš Novotný, 

Martin Štifter, Michal 

Hadraba, Jaroslav Kubečka 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-444-

18/20 

RM souhlasí s tím, aby roztocká základní organizace 

Svazu postižených civilizačními chorobami použila 

část přidělené dotace místo na úhradu poznávacích 

zájezdů a hromadných návštěv pražských divadel, 

které nemohly být kvůli epidemii realizovány, na 

nákup poukázek na nákup léků a vitamínů pro členy 

ZO s ohledem na jejich příslušnost k rizikové skupině 

obyvatel. 

4. 11. 2020 
Věra 

Dědičová 
5. 11. 2020 

pro: (6) Jan Jakob, Zdeněk 

Richter, Tomáš Novotný, 

Jaroslav Kubečka, Martin 

Štifter, Michal Hadraba 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-445-

18/20 

RM schvaluje panu XXXXXXXXXXX jednorázový 

příspěvek na úhradu měsíčního nájmu včetně služeb 

ve výši 10 000 Kč. 

4. 11. 2020 
Miroslav 

Mach 
13. 11. 2020 

pro: (7) Zdeněk Richter, 

Jan Jakob, Tomáš Novotný, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Jaroslav Kubečka proti: (0) 

zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2011090947201 

6 / 8 

9. 11. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-446-

18/20 

RM schvaluje paní XXXXXXXXXXX příspěvek na 

úhradu obědu dvou nezletilých dcer ve školní jídelně 

za měsíce leden, únor, březen 2020 a září, říjen 2020 v 

celkové výši 3 803 Kč. 

4. 11. 2020 
Miroslav 

Mach 
13. 11. 2020 

pro: (7) Jan Jakob, Tomáš 

Novotný, Zdeněk Richter, 

Vladimíra Drdová, Jaroslav 

Kubečka, Martin Štifter, 

Michal Hadraba proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-447-

18/20 

RM schvaluje paní XXXXXXXXXX příspěvek na 

úhradu vyúčtování služeb a nájmu bytu za rok 2019 

ve výši 17 779 Kč. Částka bude poukázána přímo na 

účet města. 

4. 11. 2020 
Miroslav 

Mach 
13. 11. 2020 

pro: (7) Jan Jakob, 

Vladimíra Drdová, Michal 

Hadraba, Zdeněk Richter, 

Jaroslav Kubečka, Tomáš 

Novotný, Martin Štifter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-448-

18/20 

RM schvaluje paní XXXXXXXXXX jednorázový 

příspěvek na úhradu nákladů za ubytování 

nemocného bratra za měsíc říjen 2020 ve výši 6 000 

Kč. 

4. 11. 2020 
Miroslav 

Mach 
13. 11. 2020 

pro: (7) Tomáš Novotný, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Zdeněk 

Richter, Jaroslav Kubečka, 

Martin Štifter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-449-

18/20 

RM schvaluje paní XXXXXXXXXXX jednorázový 

příspěvek na úhradu dlužné částky za školné a 

stravné dvou dcer v MŠ ve výši 5 458 Kč a na úhradu 

stravného ve výši 10 000 Kč. Celková částka 15 458 

Kč bude zaslána přímo na účet mateřské školy. 

4. 11. 2020 
Miroslav 

Mach 
13. 11. 2020 

pro: (7) Tomáš Novotný, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Zdeněk Richter, Jaroslav 

Kubečka, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-450-

18/20 

RM schvaluje paní XXXXXXXXXX jednorázový 

příspěvek na úhradu školného v MŠ za dceru na 

období listopad až červen ve výši 7 152 Kč a na 

4. 11. 2020 
Miroslav 

Mach 
13. 11. 2020 

pro: (7) Jan Jakob, Tomáš 

Novotný, Michal Hadraba, 

Zdeněk Richter, Vladimíra 

http://www.usneseni.cz/


2011090947201 

7 / 8 

9. 11. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

úhradu stravného v MŠ ve výši 5 000 Kč. Celková 

částka 12 152 Kč bude zaslána přímo na účet 

mateřské školy. 

Drdová, Martin Štifter, 

Jaroslav Kubečka proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-451-

18/20 

RM schvaluje panu XXXXXXXXXX jednorázový 

příspěvek na úhradu deseti rehabilitačních terapií v 

celkové výši 8 100 Kč. Částka bude zaslána přímo na 

účet firmy Hometherapy s.r.o. 

4. 11. 2020 
Miroslav 

Mach 
13. 11. 2020 

pro: (7) Tomáš Novotný, 

Jan Jakob, Vladimíra 

Drdová, Michal Hadraba, 

Zdeněk Richter, Jaroslav 

Kubečka, Martin Štifter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-452-

18/20 

RM souhlasí s přijetím daru pro ZŠZB v podobě 

výpočetní techniky (tablety a notebooky) v hodnotě 

vyšší než 50 000 Kč, pro účel zajištění distanční 

výuky.   

4. 11. 2020 
Jana 

Burešová 
13. 11. 2020 

pro: (7) Jan Jakob, Zdeněk 

Richter, Michal Hadraba, 

Jaroslav Kubečka, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Tomáš Novotný 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-453-

18/20 

1. RM bere na vědomí nesouhlas paní 

XXXXXXXXXXXXXXX s URM č. UR-388-16/20 a 

rovněž její podnět na chybějící zabezpečení staveniště 

nové ZŠ v Žalově. 

2. RM pověřuje MÚ, aby se zabýval podnětem paní 

XXXXXXXXXXXXXX ve věci zabezpečení staveniště 

nové ZŠ v Žalově. 

4. 11. 2020 
Tomáš 

Novotný  
31. 12. 2020 

pro: (7) Michal Hadraba, 

Jan Jakob, Tomáš Novotný, 

Zdeněk Richter, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Jaroslav Kubečka proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-454-

18/20 
RM souhlasí s podáním připomínky k návrhu ÚP 

Únětice dle předloženého návrhu. 
4. 11. 2020  IHNED 

(4. 11. 2020) 

pro: (7) Jan Jakob, Tomáš 

Novotný, Jaroslav Kubečka, 

Michal Hadraba, Zdeněk 

Richter, Vladimíra Drdová, 

http://www.usneseni.cz/


2011090947201 

8 / 8 

9. 11. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

Martin Štifter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-455-

18/20 

RM schvaluje rozdělení sportovních grantů na 2. 

pololetí 2020: 

PINGPONG  6 000,- Kč, Fotbalový kemp 12 000,- Kč 

a Sportýna – tábor 12 000,- Kč. 

4. 11. 2020  IHNED 

(4. 11. 2020) 

pro: (7) Jan Jakob, 

Vladimíra Drdová, Jaroslav 

Kubečka, Martin Štifter, 

Michal Hadraba, Tomáš 

Novotný, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-456-

18/20 

RM schvaluje dar městské nemocnici v Roztokách 

(RHG spol. s.r.o.) 500 ks jednorázových roušek a 300 

ks respirátorů FFP2.  

4. 11. 2020  IHNED 

(4. 11. 2020) 

pro: (7) Jan Jakob, 

Vladimíra Drdová, Jaroslav 

Kubečka, Zdeněk Richter, 

Tomáš Novotný, Michal 

Hadraba, Martin Štifter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

